
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE  N.13  DEL 10/12/2020 

 

 

 

CONVENZIONE TRA ASP - AZIENDA 
PUBBLICA DEI SERVIZI ALLA PERSONA DELLE 
TERRE D’ARGINE E ORGANIZZAZIONE AUSER 
VOLONTARIATO DI MODENA, PER IL 
TRASPORTO DI ANZIANI RESIDENTI NEL 
TERRITORIO COMUNALE DI NOVI DI 
MODENA UTENTI DEI CENTRI DIURNI DI 
CARPI, DEL CENTRO DIURNO “R. ROSSI” DI 
NOVI DI MODENA E DELL’ANNESSO “CARE 
RESIDENCE”. RINNOVO PERIODO 01.01.2021 
– 31.12.2022. 

 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  

 
 
RICHIAMATI: 
 

- il proprio atto n.25/12 del 20.12.2018 ad oggetto: APPROVAZIONE DELLA 

CONVENZIONE TRA ASP - AZIENDA PUBBLICA DEI SERVIZI ALLA PERSONA DELLE 
TERRE D’ARGINE E ORGANIZZAZIONE AUSER VOLONTARIATO DI MODENA, PER IL 
TRASPORTO DI ANZIANI RESIDENTI NEL TERRITORIO COMUNALE DI NOVI DI 
MODENA UTENTI DEI CENTRI DIURNI DI CARPI, DEL CENTRO DIURNO “R. ROSSI” DI 

NOVI DI MODENA E DELL’ANNESSO “CARE RESIDENCE”; 
 

- il proprio atto n.25/12 del 12.12.2019 ad oggetto: APPROVAZIONE APPENDICE 
ALLA CONVENZIONE TRA ASP - AZIENDA PUBBLICA DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLE TERRE D’ARGINE E ORGANIZZAZIONE AUSER VOLONTARIATO DI MODENA, 
PER IL TRASPORTO DI ANZIANI RESIDENTI NEL TERRITORIO COMUNALE DI NOVI DI 
MODENA UTENTI DEI CENTRI DIURNI DI CARPI, DEL CENTRO DIURNO “R. ROSSI” DI 

NOVI DI MODENA E DELL’ANNESSO “CARE RESIDENCE” con cui si è provveduto a 

modificare l’art.8 della suddetta Convenzione come segue: 
 

ART. 8 – SPESE AMMESSE A RIMBORSO 
ASP Terre d’Argine rimborserà ad AUSER, quale quota parte delle spese 
sostenute per i trasporti di cui ai precedenti art. 1 e art. 2 – comprensive di 
spese di assicurazione, consumi carburante e lubrificante, manutenzioni, 
consumi vari ed ammortamento investimenti – i seguenti importi massimi al 
km: 
 

 Euro 0,80 al km per trasporti con mezzi attrezzati per disabili in proprietà 
ad AUSER; 

 

 Euro 0,30 al km per trasporti degli utenti del Centro Diurno Anziani 
R.Rossi di Novi effettuati da AUSER con pulmino FIAT DUCATO messo 
a disposizione da ASP Terre d’Argine quale quota parte delle spese 
sostenute per il carburante e le spese generali (Le spese di assicurazione, 
manutenzioni, consumi vari relative all’ automezzo FIAT DUCATO rimangono 
a carico di ASP Terre d’ Argine); 

 



  
 

2 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

CONSIDERATO CHE l’art.10 della Convenzione di cui in oggetto prevede la 

possibilità di rinnovo della stessa per un periodo pari alla sua durata (anni 2) 

previo accordo tra le parti; 
 

PRESO ATTO CHE: 

- con comunicazione agli atti prot.3216 del 19.11.2020 è stata chiesta ad 

AUSER la disponibilità al suddetto rinnovo alle condizioni vigenti; 
- con comunicazione agli atti prot.3331 del 02.12.2020, AUSER comunica la 

propria disponibilità al rinnovo di cui trattasi, facendo presente la necessità di 

recepire la variazione dell’intestatario della Convenzione da AUSER INSIEME 
DI MODENA (come indicato nella manifestazione d’interesse a suo tempo 

trasmessa per l’assegnazione del servizio) ad AUSER VOLONTARIATO DI 

MODENA; 
 

 
D E L I B E R A 

per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono richiamate, 

 
 
1. DI APPROVARE il rinnovo per il periodo 01.01.2021 – 31.12.2022 della 

“CONVENZIONE TRA ASP - AZIENDA PUBBLICA DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLE TERRE D’ARGINE E ORGANIZZAZIONE AUSER VOLONTARIATO DI 

MODENA, PER IL TRASPORTO DI ANZIANI RESIDENTI NEL TERRITORIO 

COMUNALE DI NOVI DI MODENA UTENTI DEI CENTRI DIURNI DI CARPI, DEL 

CENTRO DIURNO “R. ROSSI” DI NOVI DI MODENA E DELL’ANNESSO “CARE 
RESIDENCE” agli atti prot.3163 del 27.12.2018, con le modifiche all’art.8 

della stessa disposte con apposita Appendice agli atti prot.4092 del 

20.12.2019, in premessa dettagliate; 
 
2. DI DARE ATTO CHE intestatario della Convenzione è l’Associazione AUSER 

VOLONTARIATO DI MODENA e non AUSER INSIEME DI MODENA, fermo 
restando il codice fiscale indicato. 

 

 
 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
f.to: Cristiano Terenziani 


